EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2025 – SECID
RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DA FEIRA PERMANENTE DA ESTRUTURAL/SCIA
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRA DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023, torna público o RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO -
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº
09/2025 - SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para
Ocupação de Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou Bloco de Boxes,
localizados na Feira Permanente da Estrutural/SCIA, conforme tabela.

CLASSIFICADOS

BOX

NOME COMPLETO

CPF/CNPJ

69 MARIA EDUARDA RODRIGUES BRAGA 765.***.***-00

122 GISLENE DA S. NUNES 086.***.***-56

126 MARINO MARTINS DA GLORIA 087.***.***-04

132 MARIANO AMORIM SILVA 213.***.***-00

156 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 145.***.***-13

166

167

ANTONIO ELSON DE ARAUJO SILVA 793.***.***-49

No dia 15 de setembro de 2025, foi realizada Sessão Pública destinada ao desempate entre
os participantes Maria dos Santos P. França e Antônio Elson de Araújo Silva, referente à
licitação dos Boxes 166 e 167 da Feira Permanente da Estrutural/SCIA. Após a realização
do sorteio, o participante Antônio Elson de Araújo Silva foi declarado vencedor.
Os Recursos deverão ser interpostos em até 3 (três) dias úteis, mediante petição subscrita
pela pessoa física ou jurídica recorrente, contendo as razões de fato e de direito com as
quais deseja impugnar a decisão proferida e que sejam dirigidos à mesma, em envelope,
conforme edital.

ANTÔNIA SOUSA SILVA
Presidente da Comissão

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11/2025 – SECID
RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DA FEIRA PERMANENTE DO SETOR P. NORTE
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRA, DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023, torna público o RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO -
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, referente ao Edital de Concorrência Pública nº 11/2025
- SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para Ocupação de
Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou Bloco de Boxes, localizados na Feira
Permanente do Setor P. Norte, conforme tabela.

CLASSIFICADOS

BOX

NOME COMPLETO

CPF/CNPJ

02-H MARIA DE JESUS PEREIRA 238.***.***-00

8-C

8-D
GILDEVAM NUNES DE MACEDO 934.***.***-04

9-B

9-C
ANA CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS 720.***.***-34

10-A ORLANDO LIMA MENDONÇA 736.***.***-53

11-B

11-C

11-A

GLENDA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 017.***.***-78

22-B PEDRO HENRIQUE MALHEIROS NUNES 050.***.***-33

23-A

23-D
CARLOS HENRIQUE P.GOSME 657.***.***-04

27-A

27-B

27-C

JOSÉ DOS SANTOS 928.***.***-20

33-B

33-C
ELISANGELA MOREIRA MARTINS 697.***.***-87

41-A EUNICE SILVA 552.***.***-49

41-B

41-C
THAYNAR GABRIELLE SANTOS PAIVA 079.***.***-39

53-A

53-D
ALCIONE REGINA MIRANDA 872.***.***-53

57-A MARCOS VINICIUS 085.***.***-37

76-A

76-D
RUBENS MARTINS FONSECA 186.***.***-00

77-E ALICE SERQUEIRA CARDOSO 011.***.***-31

87-B FELIPE DE SOUSA PASSOS 035.***.***-46

96-B

96-C
ALAIDE ROSA SANTANA 560.***.***-87

101-A

101-B

101-C

101-D

IVANEIDE NUNES CAMPOS 616.***.***-49

103-A

103-C
MARLEIDE PEREIRA DA COSTA 006.***.***-60

Os Recursos deverão ser interpostos em até 3 (três) dias úteis, mediante petição subscrita
pela pessoa física ou jurídica recorrente, contendo as razões de fato e de direito com as
quais deseja impugnar a decisão proferida e que sejam dirigidos à mesma, em envelope,
conforme Edital.

ANTÔNIA SOUSA SILVA

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 14/2025 – SECID
RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA

FEIRA PERMANENTE DO PARANOÁ
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRA DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025,nos termos da Lei 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023, torna público o RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO -
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, referente ao Edital de Concorrência Pública nº 14/2025
- SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para Ocupação de
Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou Bloco de Boxes, localizados na Feira
Permanente do Paranoá, conforme tabela.

CLASSIFICADOS

BOX NOME COMPLETO CPF/CNPJ

72 MARLENE ARAUJO MIRANDA

810.***.***-91

Os Recursos deverão ser interpostos em até 3 (três) dias úteis, mediante petição subscrita
pela pessoa física ou jurídica recorrente, contendo as razões de fato e de direito com as
quais deseja impugnar a decisão proferida e que sejam dirigidos à mesma, em envelope,
conforme edital.

ANTÔNIA SOUSA SILVA
Presidente da Comissão

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 15/2025 – SECID
RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

GALERIA DOS ESTADOS
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRA DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 67, de 21 de Março de 2025 e Ordem de Serviço nº 124, de 25 de Junho de 2025,
nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº 44.330/2023, torna público o RESULTADO
GERAL DA LICITAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, referente ao Edital de
Concorrência Pública nº 15/2025 - SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão de
Uso Qualificada para Ocupação de Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou
Bloco de Boxes, localizados na Galeria dos Estados, conforme tabela.

CLASSIFICADOS

BOX

NOME COMPLETO

CPF/CNPJ

11 EUDEANNY PATRÍCIA DE O. ALMEIDA 937.***.***-87

24 KARINA LUZ PINTO MIRANDA 746.***.***-49

31 DAVI ZANATTA 895.***.***-87

33 JOSÉ OSWALDO TEMA COCHON 746.***.***-87

45 LUANA PEREIRA DOS SANTOS 019.***.***-48

47 JOÃO PEDRO NASCIMENTO CONCEIÇÃO 61.801.609/0001-54

PÁGINA 89 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 175, TERÇA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

49 PALOMA NUNES SILVA 023.***.***-36

51 ALBERTO YOSHINORI YASUDA 334.***.***-34

58

60

NILIANE GARCIA DE SANTANA 014.***.***-14

65

67

ANDREIA DINIZ CASTRO 024.***.***-74

69

71

ADEJANIELSON DA CONCEÇÃO 702.***.***-00

73

75

MARCOS MITSUYA NAKAMURA 007.***.***-08

76 MARILENE RIBEIRO BARBOSA 893.***.***-63

77 DIVINA PEREIRA MACHADO 714.***.***-15

Os Recursos deverão ser interpostos em até 3 (três) dias úteis, mediante petição subscrita
pela pessoa física ou jurídica recorrente, contendo as razões de fato e de direito com as
quais deseja impugnar a decisão proferida e que sejam dirigidos à mesma, em envelope,
conforme edital.

ANTÔNIA SOUSA SILVA
Presidente da Comissão

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2025 – SECID
RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DA FEIRA PERMANENTE DO SETOR "O"
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRA DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023, torna público o RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO -
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº
04/2025 - SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para
Ocupação de Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou Bloco de Boxes,
localizados na Feira Permanente do Setor "O", conforme tabela.

CLASSIFICADOS

BOX CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF/CNPJ

16-A 1º TAHYLLON ITALO LOPES PANTALEÃO 093.***.***-25

30-B 1º DANIELA MARIANO DA SILVA SOUZA 045.***.***-21

93-B 1º ROSÂNGELA MARIA DOS SANTOS BRAZ 705.***.***-44

72-B
1º GABRIEL DE SOUZA RIBEIRO 075.***.***-28

72-D

85-C
1º EUSANETE VIEIRA DE SOUZA 583.***.***-72

85-D

115-C 1º EDIVALDO SOUZA SANTOS 637.***.***-15

Os Recursos deverão ser interpostos em até 3 (três) dias úteis, mediante petição subscrita
pela pessoa física ou jurídica recorrente, contendo as razões de fato e de direito com as
quais deseja impugnar a decisão proferida e que sejam dirigidos à mesma, em envelope,
conforme Edital.

ANTÔNIA SOUSA SILVA
Presidente da Comissão

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2025 – SECID
RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DA FEIRA PERMANENTE DA GUARIROBA
A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE FEIRA DA SECRETÁRIA
EXECUTIVA DAS CIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais delegadas pela Ordem de
Serviço nº 99, de 08 de maio de 2025,nos termos da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
44.330/2023,torna público o RESULTADO GERAL DA LICITAÇÃO -
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº
10/2025 - SECID, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para
Ocupação de Área Pública por Mobiliário Urbano do tipo Box ou Bloco de Boxes,
localizados na Feira Permanente da Guariroba, conforme tabela.

CLASSIFICADOS

BOX CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF/CNPJ

16-A

1° ELDER EFRAIN ALCOJORADO BERNADO
044.***.***-

75

16-B

16-C

16-D

17-A

1° REBECCA ALCOJORADO BERNADO
059.***.***-

95

17-B

17-C

17-D

30-A

1°
ANA CAROLINA RAFAELA DOS SANTOS

RAMOS
015.***.***-

73

30-B

30-C

30-D

40-C
1° VICTOR FERREIRA PINTO

047.***.***-
2940-D

48-A
1º MARIA ELONEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA

863.***.***-
6848-B

50-B

1º CLEUNICIA JOSE DE SOUZA
536.***.***-

53
50-C

50-D

51-A 1° IARA TEIXEIRA DA SILVA
073.***.***-

44

52-A

1º NICOLE EVELYN DA CRUZ SOUZA
064.***.***-

19

52-B

52-C

52-D

81-D 1º SELIDONIO GERONIMO DA SILVA
003.***.***-

08

108-
A

1º BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES
611.***.***-

82

108-B

108-C

108-
D

109-
A

1º WALTER FERRAZ DE JESUS 349***.***-15
109-B

109-C

109-
D

143-C

1º FRANCISCA LEDA DE CASTRO CAVALCANTE
351.***.***-

15143-
D

160-
A 1º MONICA DA SILVA FARIAS

705.***.***-
68

160-C

160-
D

1º AMAURI LUCAS DA SILVA
076.***.***-

09

162-B 1° MARCELA CUSTODIO MIGUEL DA ROCHA
585.***.***-

15

177-
A 1º ESRIVALDO DA SILVA

859.***.***-
72

177-B

181-
A

1º FRANCSICO LEITE DA SILVA
042.***.***-

53

181-B

181-C

181-
D

182-B 1° GEOMACIR VICENTE DA SILVA SOUSA
585.***.***-

72

183-C

1º INACIA MARTINS DE GOES
639.***.***-

34183-
D

Os Recursos deverão ser interpostos em até 3 (três) dias úteis, mediante petição subscrita
pela pessoa física ou jurídica recorrente, contendo as razões de fato e de direito com as
quais deseja impugnar a decisão proferida e que sejam dirigidos à mesma, em envelope,
conforme Edital.

ANTÔNIA SOUSA SILVA
Presidente da Comissão

PÁGINA 90 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 175, TERÇA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br